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http://www.bodemloket.nl/
https://bagviewer.kadaster.nl/
http://www.topotijdreis.nl/
https://topokaartnederland.nl/
https://www.atlasleefomgeving.nl/kaarten
http://www.broloket.nl/
http://www.grondwatertools.nl/








 

 



  

 

 

 

  

 



 

  

 

      

 



 



 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 



 

  



 

 



Boringen�en�peilbuizen
Boring�0,5�m-mv
Boring�5,5�m-mv
Boring�2,0�m-mv
Onderzoeksgebied

Kadaster
perceel
kadastralegrens

LegendaLegenda

Opdrachtgever�:
Mevrouw�Te�Pas,�Ulft

Locatie :�Bongersstraat�62�Ulft
Type�onderzoek

Fase

:�Verk.�bodemonderzoek

:�Definitief

Tekening :�Situatietekening

Projectleider :�Bjorn�Franke
Uitvoeringsdatum

Projectnummer

:�19�juli�2022

:�2022-0513
Bladnummer
Getekend
Schaal

:�1/1
:�E.�Pit
:�1�à�500

Formaat :�A3L



 

 



Bijlage 3

Projectcode: 2022-0020-003

Projectnaam: Gilzeweg 7a te Bavel

Opdrachtgever: Van Dun Advies B.V.

Schaal: 1: 35

Boormeester: Lars Knoop

Projectleider: Bjorn Franke

getekend volgens NEN 5104

Boring: 01
0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

550

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

beton0

Kernboor

2 4

Zand, matig fijn, matig siltig, grijs,
Edelmanboor

7 0

Zand, matig fijn, matig siltig, zwak
humeus, bruingrijs, Edelmanboor

1 1 0

Zand, matig fijn, matig siltig,
grijsgeel, Edelmanboor

1 5 0

Zand, matig fijn, matig siltig, zwak
roesthoudend, laagjes leem,
bruingeel, Edelmanboor

2 0 0

Leem, zwak zandig, grijs, Edelmanboor

3 5 0

Leem, sterk zandig, grijs, Edelmanboor

4 0 0

Zand, matig fijn, matig siltig, grijs,
Zuigerboor

5 5 0

Boring: 02
0

50

100

150

200

1

2

3

4

beton0

Kernboor
1 3

Zand, matig fijn, matig siltig, brokken
leem, bruingeel, Edelmanboor

7 0

Zand, matig fijn, matig siltig, zwak
humeus, bruingrijs, Edelmanboor

1 2 0

Zand, matig fijn, matig siltig, matig
roesthoudend, bruingeel, Edelmanboor

2 0 0



Bijlage 3

Projectcode: 2022-0020-003

Projectnaam: Gilzeweg 7a te Bavel

Opdrachtgever: Van Dun Advies B.V.

Schaal: 1: 35

Boormeester: Lars Knoop

Projectleider: Bjorn Franke

getekend volgens NEN 5104

Boring: 03
0

50

100

150

200

1

2

3

4

5

klinker0

1 0

Zand, matig fijn, matig siltig, zwak
humeus, bruingrijs, Edelmanboor

8 0

Zand, matig fijn, matig siltig, zwak
roesthoudend, grijsgeel, Edelmanboor

1 8 0

Leem, zwak zandig, grijs, Edelmanboor

2 0 0

Boring: 04
0

50

100

150

200

1

2

3

4

gras0

Zand, matig fijn, matig siltig, zwak
humeus, bruingrijs, Edelmanboor

1 0 0

Zand, matig fijn, matig siltig, zwak
roesthoudend, bruingeel, Edelmanboor

1 5 0

Leem, zwak zandig, grijs, Edelmanboor

2 0 0

Boring: 05
0

50

1

braak0

Zand, matig fijn, matig siltig, zwak
humeus, bruingrijs, Edelmanboor

5 0

Boring: 06
0

50

1

beton0

Kernboor
1 7

Zand, matig fijn, matig siltig, grijs,
Edelmanboor

7 0

Boring: 07
0

50

1

beton0

Kernboor

2 1

Zand, matig fijn, matig siltig, grijs,
Edelmanboor

7 0

Boring: 08
0

50

1

braak0

Zand, matig fijn, matig siltig, zwak
humeus, bruingrijs, Edelmanboor

5 0

Boring: 09
0

50

1

beton0

Kernboor
1 3

Zand, matig fijn, matig siltig, grijs,
Edelmanboor

7 0

Boring: 10
0

50

1

gras0

Zand, matig fijn, matig siltig, zwak
humeus, bruingrijs, Edelmanboor

5 0

Boring: 11
0

50

1

beton0

Kernboor

1 9

Zand, matig fijn, matig siltig, grijs,
Edelmanboor

7 0

Boring: 12
0

50

1

klinker0

8

Zand, matig fijn, matig siltig,
bruingeel, Edelmanboor

5 0

Boring: 13
0

50

1

2

klinker0

8

Zand, matig fijn, matig siltig,
grijsgeel, Edelmanboor

2 0

Zand, matig fijn, matig siltig, zwak
humeus, bruingrijs, Edelmanboor

5 0

Boring: 14
0

50

1

gras0

Zand, matig fijn, matig siltig, zwak
humeus, bruingrijs, Edelmanboor

5 0



Bijlage 3

Projectcode: 2022-0020-003

Projectnaam: Gilzeweg 7a te Bavel

Opdrachtgever: Van Dun Advies B.V.

Schaal: 1: 35

Boormeester: Lars Knoop

Projectleider: Bjorn Franke

getekend volgens NEN 5104

Boring: 15
0

50

1

gras0

Zand, matig fijn, matig siltig, zwak
humeus, bruingrijs, Edelmanboor

5 0

Boring: 16
0

50

1

gras0

Zand, matig fijn, matig siltig,
bruingeel, Edelmanboor

5 0

Boring: 101
0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

550

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

klinker0

8

Zand, matig fijn, matig siltig,
grijsgeel, Edelmanboor

1 0 0

Zand, matig fijn, matig siltig, zwak
humeus, bruingrijs, Edelmanboor1 2 0

Zand, matig fijn, matig siltig, zwak
roesthoudend, laagjes leem,
bruingeel, Edelmanboor

1 5 0

Zand, matig fijn, matig siltig, grijs,
Edelmanboor

2 0 0

Leem, zwak zandig, grijs, Edelmanboor

2 5 0

Zand, matig fijn, matig siltig, laagjes
leem, grijs, Edelmanboor

3 5 0

Zand, matig fijn, matig siltig, laagjes
leem, grijsbruin, Edelmanboor

4 5 0

Zand, matig fijn, matig siltig, grijs,
Zuigerboor

5 5 0

Boring: 102
0

50

100

150

200

1

2

3

4

5

6

klinker0

8

Zand, matig fijn, matig siltig,
grijsgeel, Edelmanboor

1 0 0

Zand, matig fijn, matig siltig, zwak
humeus, bruingrijs, Edelmanboor1 2 0

Zand, matig fijn, matig siltig, zwak
roesthoudend, grijsgeel, Edelmanboor

2 0 0

Zand, matig fijn, matig siltig, zwak
roesthoudend, laagjes leem,
bruingeel, Edelmanboor

2 3 0



Legenda (conform NEN 5104)

grind

Grind, siltig

Grind, zwak zandig

Grind, matig zandig

Grind, sterk zandig

Grind, uiterst zandig

zand

Zand, kleiïg

Zand, zwak siltig

Zand, matig siltig

Zand, sterk siltig

Zand, uiterst siltig

veen

Veen, mineraalarm

Veen, zwak kleiïg

Veen, sterk kleiïg

Veen, zwak zandig

Veen, sterk zandig

klei

Klei, zwak siltig

Klei, matig siltig

Klei, sterk siltig

Klei, uiterst siltig

Klei, zwak zandig

Klei, matig zandig

Klei, sterk zandig

leem

Leem, zwak zandig

Leem, sterk zandig

overige toevoegingen

zwak humeus

matig humeus

sterk humeus

zwak grindig

matig grindig

sterk grindig

geur

geen geur

zwakke geur

matige geur

sterke geur

uiterste geur

olie

geen olie-water reactie

zwakke olie-water reactie

matige olie-water reactie

sterke olie-water reactie

uiterste olie-water reactie

p.i.d.-waarde

>0

>1

>10

>100

>1000

>10000

monsters

geroerd monster

ongeroerd monster

volumering

overig

bijzonder bestanddeel

Gemiddeld hoogste grondwaterstand

grondwaterstand

Gemiddeld laagste grondwaterstand

slib

water

peilbuis

filter

casing

zand afdichting

bentoniet/mikoliet/klei afdichting

grind afdichting

blinde buis

hoogste grondwaterstand

gemiddelde grondwaterstand

laagste grondwaterstand



 

  







 



T.a.v. Erik Pit
Deventerstraat 10
7570 AH  OLDENZAAL

Datum: 04-Aug-2022

Lycens

Analysecertificaat

Hierbij ontvangt u de resultaten van het navolgende laboratoriumonderzoek.

Uw project/verslagnummer

Uw projectnaam
Uw ordernummer

Uw datum aanlevering monster(s) 20-Jul-2022

Bongersstraat 62 te Ulft

2022-0513
2022118781/1Certificaatnummer/Versie

Dit certificaat mag uitsluitend in zijn geheel worden gereproduceerd.

De analyse resultaten hebben alleen betrekking op het beproefde object.

De grondmonsters worden tot 4 weken na datum ontvangst bewaard en watermonsters tot 2 weken na  

datum ontvangst. Zonder tegenbericht worden de monsters nadien afgevoerd.

Indien de monsters langer bewaard dienen te blijven verzoeken wij U dit exemplaar uiterlijk 1 werkdag voor afloop 

van de standaardbewaarperiode ondertekend aan ons te retourneren. Voor de kosten van het langer bewaren 

van monsters verwijzen wij naar de prijslijst.

Bewaren tot:
Datum: Naam: Handtekening:

Wij vertrouwen erop uw opdracht hiermee naar verwachting te hebben uitgevoerd, mocht U naar aanleiding van dit 

analysecertificaat nog vragen hebben verzoeken wij U contact op te nemen met de afdeling Verkoop en Advies.

Eurofins Analytico B.V.

Met vriendelijke groet,

Technical Manager

Ing. A. Veldhuizen

Eurofins Analytico B.V.

Gildeweg 42-46

NL-3771NB Barneveld

+31 (0)34 242 63 00

Info-env@eurofins.nl

www.eurofins.nl

Venecoweg 5

B-9810 Nazareth

+32 (0)9 222 77 59

belgie-env@eurofins.be

www.eurofins.be

BNP Paribas S.A. 227 9245 25

IBAN: NL71BNPA0227924525 

BIC: BNPANL2A

KvK/CoC: 09088623

BTW/VAT: NL 8043.14.883.B01

Eurofins Analytico B.V. is ISO 14001: 2015 gecertificeerd door TÜV

en erkend door het Vlaamse Gewest (OVAM en Dep. Omgeving), 

het Brusselse Gewest (BIM), het Waalse Gewest (DGRNE-OWD) 

en door de overheid van Luxemburg (MEV).



Bongersstraat 62 te Ulft

1 2

N. Ruiter

1/2

2022-0513

Analysecertificaat

04-Aug-2022/12:18

Uw project/verslagnummer

Uw projectnaam

Uw ordernummer

Uw monsternemer

Startdatum analyse

Rapportagedatum

Bijlage

Pagina

Analyse Eenheid

27-Jul-2022

2022118781/1Certificaatnummer/Versie

Datum einde analyse 04-Aug-2022

A,B,C,D

Voorbehandeling

Uitgevoerd UitgevoerdCryogeen malen

Bodemkundige analyses

S 95.3% (m/m) 97.0Droge stof

S 3.3% (m/m) ds 0.9Organische stof

96% (m/m) ds 99Gloeirest

S 4.7% (m/m) ds 2.5Korrelgrootte < 2 µm (Lutum)

Metalen

S 37mg/kg ds <20Barium (Ba)

S <0.20mg/kg ds <0.20Cadmium (Cd)

S 4.5mg/kg ds 3.1Kobalt (Co)

S 7.6mg/kg ds <5.0Koper (Cu)

S <0.050mg/kg ds <0.050Kwik (Hg)

S <1.5mg/kg ds <1.5Molybdeen (Mo)

S 7.4mg/kg ds 6.2Nikkel (Ni)

S 30mg/kg ds <10Lood (Pb)

S 32mg/kg ds <20Zink (Zn)

Minerale olie

<3.0mg/kg ds <3.0Minerale olie (C10-C12)

<5.0mg/kg ds <5.0Minerale olie (C12-C16)

<5.0mg/kg ds <5.0Minerale olie (C16-C21)

12mg/kg ds <11Minerale olie (C21-C30)

13mg/kg ds <5.0Minerale olie (C30-C35)

<6.0mg/kg ds <6.0Minerale olie (C35-C40)

S <35mg/kg ds <35Minerale olie totaal (C10-C40)

Polychloorbifenylen, PCB

S <0.0010mg/kg ds <0.0010PCB 28

S <0.0010mg/kg ds <0.0010PCB 52

S <0.0010mg/kg ds <0.0010PCB 101

S <0.0010mg/kg ds <0.0010PCB 118

1

2

MM BG

MM OG 12894886

12894885

Eurofins Analytico B.V.

Gildeweg 42-46

NL-3771NB Barneveld

+31 (0)34 242 63 00

Info-env@eurofins.nl

www.eurofins.nl

Venecoweg 5

B-9810 Nazareth

+32 (0)9 222 77 59

belgie-env@eurofins.be

www.eurofins.be

BNP Paribas S.A. 227 9245 25

IBAN: NL71BNPA0227924525 

BIC: BNPANL2A

KvK/CoC: 09088623

BTW/VAT: NL 8043.14.883.B01

Uw monsteromschrijving Monster nr.

Q: door RvA geaccrediteerde verrichting

A: AP04 erkende en geaccrediteerde verrichting

Nr.

RvA L010

Eurofins Analytico B.V. is ISO 14001: 2015 gecertificeerd door TÜV

en erkend door het Vlaamse Gewest (OVAM en Dep. Omgeving), 

het Brusselse Gewest (BIM), het Waalse Gewest (DGRNE-OWD) 

en door de overheid van Luxemburg (MEV).

TESTEN

Dit certificaat mag uitsluitend in zijn geheel worden gereproduceerd.

S: AS SIKB erkende en geaccrediteerde verrichting

V: VLAREL erkende verrichting

W: Waals Gewest erkende verrichting

Opgegeven monstermatrix

Grond (AS3000)

Grond (AS3000)



Bongersstraat 62 te Ulft

1 2

N. Ruiter

2/2

2022-0513

Analysecertificaat

04-Aug-2022/12:18

Uw project/verslagnummer

Uw projectnaam

Uw ordernummer

Uw monsternemer

Startdatum analyse

Rapportagedatum

Bijlage

Pagina

Analyse Eenheid

27-Jul-2022

2022118781/1Certificaatnummer/Versie

Datum einde analyse 04-Aug-2022

A,B,C,D

S <0.0010mg/kg ds <0.0010PCB 138

S <0.0010mg/kg ds <0.0010PCB 153

S <0.0010mg/kg ds <0.0010PCB 180

S
1)1)

0.0049mg/kg ds 0.0049PCB (som 7) (factor 0,7)

Polycyclische Aromatische Koolwaterstoffen, PAK

S <0.050mg/kg ds <0.050Naftaleen

S 0.095mg/kg ds <0.050Fenanthreen

S <0.050mg/kg ds <0.050Anthraceen

S 0.26mg/kg ds <0.050Fluorantheen

S 0.15mg/kg ds <0.050Benzo(a)anthraceen

S 0.24mg/kg ds <0.050Chryseen

S 0.093mg/kg ds <0.050Benzo(k)fluorantheen

S 0.16mg/kg ds <0.050Benzo(a)pyreen

S 0.12mg/kg ds <0.050Benzo(ghi)peryleen

S 0.13mg/kg ds <0.050Indeno(123-cd)pyreen

S
1)

1.3mg/kg ds 0.35PAK VROM (10) (factor 0,7)

1

2

MM BG

MM OG 12894886

12894885

Eurofins Analytico B.V.

Gildeweg 42-46

NL-3771NB Barneveld

+31 (0)34 242 63 00

Info-env@eurofins.nl

www.eurofins.nl

Venecoweg 5

B-9810 Nazareth

+32 (0)9 222 77 59

belgie-env@eurofins.be

www.eurofins.be

BNP Paribas S.A. 227 9245 25

IBAN: NL71BNPA0227924525 

BIC: BNPANL2A

KvK/CoC: 09088623

BTW/VAT: NL 8043.14.883.B01

Uw monsteromschrijving Monster nr.

AkkoordQ: door RvA geaccrediteerde verrichting

A: AP04 erkende en geaccrediteerde verrichting

Pr.coörd.

Nr.

RvA L010

Eurofins Analytico B.V. is ISO 14001: 2015 gecertificeerd door TÜV

en erkend door het Vlaamse Gewest (OVAM en Dep. Omgeving), 

het Brusselse Gewest (BIM), het Waalse Gewest (DGRNE-OWD) 

en door de overheid van Luxemburg (MEV).

TESTEN

Dit certificaat mag uitsluitend in zijn geheel worden gereproduceerd.

S: AS SIKB erkende en geaccrediteerde verrichting

V: VLAREL erkende verrichting

W: Waals Gewest erkende verrichting

Opgegeven monstermatrix

Grond (AS3000)

Grond (AS3000)

JO



Bijlage (A) met de opgegeven deelmonsterinformatie behorende bij het analysecertificaat. 2022118781/1

Pagina 1/1

Monster nr.

Boornr Van TotBarcode Monsteromsch./Monstername IDUw datum monstername

Uw monsteromschrijving

 12894885 MM BG

040539503292 1 0  50 20-Jul-2022

010539503275 1 0  50 20-Jul-2022

020539503295 1 10  50 20-Jul-2022

030539503302 1 0  50 20-Jul-2022

060539503301 1 0  50 20-Jul-2022

 12894886 MM OG

040539503298 4 150  200 20-Jul-2022

010539503296 3 100  150 20-Jul-2022

010539503284 4 150  200 20-Jul-2022

040539503300 2 50  100 20-Jul-2022

040539503289 3 100  150 20-Jul-2022

010539503299 2 50  100 20-Jul-2022

Eurofins Analytico B.V.

Gildeweg 42-46

NL-3771NB Barneveld

+31 (0)34 242 63 00

Info-env@eurofins.nl

www.eurofins.nl

Venecoweg 5

B-9810 Nazareth

+32 (0)9 222 77 59

belgie-env@eurofins.be

www.eurofins.be

BNP Paribas S.A. 227 9245 25

IBAN: NL71BNPA0227924525 

BIC: BNPANL2A

KvK/CoC: 09088623

BTW/VAT: NL 8043.14.883.B01

Eurofins Analytico B.V. is ISO 14001: 2015 gecertificeerd door TÜV

en erkend door het Vlaamse Gewest (OVAM en Dep. Omgeving), 

het Brusselse Gewest (BIM), het Waalse Gewest (DGRNE-OWD) 

en door de overheid van Luxemburg (MEV).



Bijlage (B) met opmerkingen behorende bij analysecertificaat 2022118781/1

Pagina 1/1

Opmerking 1)

De toetswaarde van de som is gelijk aan de sommatie van 0,7*RG

Eurofins Analytico B.V.

Gildeweg 42-46

NL-3771NB Barneveld

+31 (0)34 242 63 00

Info-env@eurofins.nl

www.eurofins.nl

Venecoweg 5

B-9810 Nazareth

+32 (0)9 222 77 59

belgie-env@eurofins.be

www.eurofins.be

BNP Paribas S.A. 227 9245 25

IBAN: NL71BNPA0227924525 

BIC: BNPANL2A

KvK/CoC: 09088623

BTW/VAT: NL 8043.14.883.B01

Eurofins Analytico B.V. is ISO 14001: 2015 gecertificeerd door TÜV

en erkend door het Vlaamse Gewest (OVAM en Dep. Omgeving), 

het Brusselse Gewest (BIM), het Waalse Gewest (DGRNE-OWD) 

en door de overheid van Luxemburg (MEV).



Bijlage (C) met methodeverwijzingen behorende bij analysecertificaat 2022118781/1

Pagina 1/1

.

Analyse Methode referentieTechniekMethode

Voorbehandeling

AS3000VoorbehandelingW0106Cryogeen malen

Bodemkundige analyses

pb 3010-2 en NEN-EN 15934GravimetrieW0104Droge Stof

pb 3010-3 en NEN 5754GravimetrieW0109Organische stof (gloeiverlies)

pb 3010-4 en NEN 5753SedimentatieW0171Korrelgrootte < 2 µm  (lutum)

Metalen

pb 3010-5 en NEN-EN-ISO 17294-2ICP-MSW0423Barium (Ba)

pb 3010-5 en NEN-EN-ISO 17294-2ICP-MSW0423Cadmium (Cd)

pb 3010-5 en NEN-EN-ISO 17294-2ICP-MSW0423Kobalt (Co)

pb 3010-5 en NEN-EN-ISO 17294-2ICP-MSW0423Koper (Cu)

pb 3010-5 en NEN-EN-ISO 17294-2ICP-MSW0423Kwik (Hg)

pb 3010-5 en NEN-EN-ISO 17294-2ICP-MSW0423Molybdeen (Mo)

pb 3010-5 en NEN-EN-ISO 17294-2ICP-MSW0423Nikkel (Ni)

pb 3010-5 en NEN-EN-ISO 17294-2ICP-MSW0423Lood (Pb)

pb 3010-5 en NEN-EN-ISO 17294-2ICP-MSW0423Zink (Zn)

Minerale olie

pb 3010-7 en NEN-EN-ISO 16703GC-FIDW0202Minerale Olie (C10-C40)

Polychloorbifenylen, PCB

pb 3010-8 en NEN 6980GC-MSW0271PCB (7)

Polycyclische Aromatische Koolwaterstoffen, PAK

pb. 3010-6 en NEN-ISO 18287GC-MSW0271PAK (10) (VROM)

pb. 3010-6 en NEN-ISO 18287GC-MSW0271PAK som AS3000/AP04

Nadere informatie over de toegepaste onderzoeksmethoden alsmede een classificatie van de meetonzekerheid 

staan vermeld in ons overzicht "Specificaties analysemethoden",  versie april 2022.

Eurofins Analytico B.V. is ISO 14001: 2015 gecertificeerd door TÜV

en erkend door het Vlaamse Gewest (OVAM en Dep. Omgeving), 

het Brusselse Gewest (BIM), het Waalse Gewest (DGRNE-OWD) 

en door de overheid van Luxemburg (MEV).

Eurofins Analytico B.V.

Gildeweg 42-46

NL-3771NB Barneveld

+31 (0)34 242 63 00

Info-env@eurofins.nl

www.eurofins.nl

Venecoweg 5

B-9810 Nazareth

+32 (0)9 222 77 59

belgie-env@eurofins.be

www.eurofins.be

BNP Paribas S.A. 227 9245 25

IBAN: NL71BNPA0227924525 

BIC: BNPANL2A

KvK/CoC: 09088623

BTW/VAT: NL 8043.14.883.B01



Bijlage (D) opmerkingen aangaande de monstername en conserveringstermijn 2022118781/1
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Er zijn verschillen met de richtlijnen geconstateerd die de betrouwbaarheid van de resultaten van onderstaande 

monsters of analyses mogelijk hebben beinvloed.

Analyse Monster nr.

De conserveringstermijn is voor de betreffende analyse overschreden.

Minerale Olie (GC) (Voorbehandeling) 12894885

12894886
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